様式第１４号（第１２条関係）

年  月  日

西条市長       様

住 所（所在地）

氏 名（名称、代表者の役職及び氏名）

西条市クラウドファンディング活用支援事業に係る実施報告書

    年  月  日付け     第  号で確定通知のあった補助金を活

用した実施事業について、下記のとおり報告します。

記

１ 実施状況

クラウドファンデ

ィングを活用して

実 施 し た 事 業 名

実 施 期 間     年  月  日 ～   年  月  日

実 施 状 況 □完了     □継続中（  年  月頃完了予定）

市 補 助 金         円

資金調達達成金額         円（市補助金を含む。）

調 達 資 金 の

活 用 内 訳

実 施 内 容

実 施 し た 成 果 等

２ 添付書類  ※実施状況を確認できる書類（写真等）